公 告8 2021.4.26
河北经济日报

根据国家有关法律及财政部、中国人民银行的有关规定，以及中国银行股份有限公司河北省分行及其下属机构与中国东方资产管理

股份有限公司河北省分公司签订的不良资产批量转让协议，中国银行股份有限公司河北省分行及其下属机构的以下债权，已依法转让给

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司，该等债权对应的借款合同、还款协议、担保合同项下的全部权利也已依法转让给中国东方

资产管理股份有限公司河北省分公司。中国银行股份有限公司河北省分行特公告通知与该等债权有关的借款人、担保人及其他相关当事

人该等债权转让的事实。

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司作为该等债权的受让人，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人立即向

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司履行相应合同约定的义务（若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或

者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。特此公告。

中国银行股份有限公司河北省分行 中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司

2021年4月19日

备注：中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司

联系人：任斌生 联系电话：0311-88611638 联系地址：石家庄市新华区中山西路83号（东方大厦20层）

序号 借款人名称 借款合同编号 担保人名称 担保合同编号 贷款行

1 邢台佳鑫塑料包装有限责任公司 冀邢（中小）-2017-943 邢台佳鑫塑料包装有限责任公司名下11408.04平方米房产及19670平方米土地、吴彦坤、胡爱芳 冀邢（中小）-2017-943（抵）、冀邢（中小）-2017-943（保） 中国银行股份有限

公司邢台分行

2 河北金凯牧业有限责任公司 冀-11-2016-226 朱晓平、秦为民、沙河市华凯畜牧饲料有限责任公司、邢台银丰冶金炉料有限公司 冀-11-2016-226-1保、冀-11-2016-226-2保、 中国银行股份有限

冀-11-2016-226-3保 公司邢台分行

3 唐山多宝珠宝有限公司 冀-06-SME-2016-250 唐山中玉物资公司、玉田县金田塑料销售有限公司、张海英、韩宗军、韩金鑫、李耐佳连带责任保证担保 冀-06-SME-2016-250（抵1）、冀-06-SME-2016-250（抵2）、 中国银行股份有限

张海英名下111.54平方米住宅、张海英名下3338平方米土地使用权及地上815.77平方米建筑物、 冀-06-SME-2016-250（质）、冀-06-SME-2016-250（保1）、 公司玉田支行

玉田县金门工程机械有限公司名下2204平方米土地使用权提供抵押担保；由唐山多宝珠宝有限公司 冀-06-SME-2016-250（保2）、冀-06-SME-2016-250（保3）、

名下25套红木家具提供质押担保 冀-06-SME-2016-250（保4）、冀-06-SME-2016-250（保5）

4 唐山市路南宝珑工贸有限公司 冀-06-SME-2016-118借（2） 抚宁县石门寨镇潮水峪村同发渣石矿、胡晓波、张立红与崔桂臣名下商业房产一套 冀-06-SME-2016-118保（1）、冀-06-SME-2016-118保（2）、 中国银行股份有限

冀-06-SME-2016-118借（2）补 冀-06-SME-2016-118抵、冀-06-SME-2016-118借（2）质、 公司唐山市兴源道

冀-06-SME-2017-201保（1）、冀-06-SME-2017-201保（2）、支行（原北新道支行）

冀-06-SME-2017-201抵、冀-06-SME-2017-201质

5 河北龙鹏装饰材料有限公司 2017年廊中银司（中小）字第060号（借）朱海泉、王引弟、朱柳梦与高星名下18086.31平方米土地 2017年廊中银司（中小）字第060号（保）、 中国银行股份有限

2017年廊中银司（中小）字第060号（抵） 公司霸州支行

6 廊坊开发区大千房地产开发有限公司 2007年批发字022号 廊坊开发区大千房地产开发有限公司土地使用权2663.87平方米 2007年批发抵押字021号 中国银行股份有限

公司廊坊分行营业部

7 河北金旺橡塑保温制品有限公司 冀-07-2015-015号、2015年国内 河北中鹏化工建材有限公司（已注销）、刘铁钢、赵素娥、刘以为、高平平、刘铁乐、马翠英 冀-07-2015-015号（保1）、冀-07-2015-015号（保2）、 中国银行股份有限

商贴金旺字003号、2015年国内商 冀-07-2015-015号（保3）、冀-07-2015-015号（保4） 公司大城支行

贴金旺字004号

8 安平县鑫鹏网带有限公司 衡中小借2017165号、 安平县天鹏网业有限公司、袁凌俊、张文晓、安平县鑫鹏网带有限公司名下6499.53平方米土地使用 衡中小保2017165-1号、衡中小保2017165-2号、 中国银行股份有限

衡中小借2017165号补充 权和5959.13平方米房产 衡中小抵2017165号 公司衡水分行

9 衡水泰岳工贸有限公司 衡中小借2015617号 武邑登坤柜业有限公司、刘建永、常冬云、刘月芳、马淑英；陈连雪名下一处土地使用权；陈连雪、 衡中小保2015617-1号、衡中小保2015617-2号、 中国银行股份有限

衡中小额2015617号 周福泉、王东升、常冬云、王春雨名下六套房产 衡中小保2015617-3号、衡中小抵2015617-1号、 公司衡水分行

衡中小承2016212号 衡中小抵2015617-2号、衡中小抵2015617-3号、

衡中小抵2015617-4号、衡中小抵2015617-5号、

衡中小抵2015617-6号、衡中小质2015617号

10 安平县蓝亿丝网制品有限公司 衡中小借2016068号、 安平县长明铁路器材有限公司、王垒、刘巧彦、马晓阳、王颖娜；李更乐名下770.4平方米土地及 衡中小保2016068-1号、衡中小保2016068-2号、 中国银行股份有限

衡中小额2016068号、 779.76平方米房产；杨伟力名下271.53平方米房产 衡中小保2016068-3号、衡中小抵2016068-1号、 公司衡水分行

衡中小承2016086号 衡中小抵2016068-2号

11 衡水凯鑫彩印制品有限公司 衡中小借2017231号 衡水东源纸制品有限公司、衡水林源包装印刷有限公司、冯瓞祥、张春英、张如池名下127.46平方米 衡中小保2017213-1号、衡中小保2017213-2号、 中国银行股份有限

的房产、衡水凯鑫彩印制品有限公司名下42台机械设备 衡中小保2017213-3号、衡中小抵2017213-1号、 公司衡水分行

衡中小抵2017213-2号

12 智想建筑科技河北有限公司 衡中小借2016433号 河北蓝盾柜业有限公司、河北利国金属加工有限公司、孟宪文、吴书芳、孟彦华、闫云霞、孟亚东、 衡中小保2016433-1号、衡中小保2016433-2号、 中国银行股份有限

孙荣真、衡水武邯交通设施有限公司名下71套机器设备 衡中小保2016433-3号、衡中小保2016433-4号、 公司衡水分行

衡中小保2016433-5号、衡中小抵2016433-1号

13 安平县卓信汽车配件制造有限公司 衡中小额2016250号（衡中小借 安平县鑫实隆金属丝网有限公司提供连带责任担保，由边彦光、何晓彦自然人提供连带责任担保，由 衡中小保2016250-1号、衡中小保2016250-2号、 中国银行股份有限

2016250号、衡中小承2017014号） 卓信汽配公司的机器设备提供抵押担保 衡中小抵2016250号、衡中小质2016250号 公司衡水分行

14 安平县盛轩五金网业有限公司 衡中小借2016186号 安平县鹏顺丝网制造有限公司、刘占臣、张小玉连带责任保证担保，借款人安平县盛轩五金网业有限 衡中小保2016186-1号、衡中小保2016186-2号、 中国银行股份有限

公司名下设备抵押 衡中小抵2016186号 公司衡水分行

15 河北胜迈建材科技股份有限公司 衡中小借2017285号 河北赛恒食品加工设备有限公司、安贺奎、高艳欣、安贺奎名下6152平米土地使用权及地上4779.11 衡中小保2017285-1号、衡中小保2017285-2号、 中国银行股份有限

平方米的地上厂房所有权提供抵押担保 衡中小抵2017285号 公司衡水分行

16 安平县悦丰丝网机械有限公司 衡中小借2018001号 河北邦达金属制品有限公司、范银广、张培、胡树凯 衡中小保2018001-1号、衡中小保2018001-2号、 中国银行股份有限

衡中小抵2018001-1号、衡中小抵2018001-2号 公司衡水分行

17 故城县凯帝皮草有限公司 衡中小借2018013号 故城县鸿业皮草制品有限公司、许瑞华、刘玉兰、许金鑫、赵新新、许金禄、刘程、故城县凯帝皮草有限 衡中小保2018013-1号、衡中小保2018013-2号、 中国银行股份有限

公司名下10430.4平方米的土地使用权及3382.4平方米的地上厂房、许金禄名下134.74平方米的房产 衡中小保2018013-3号、衡中小保2018013-4号、 公司衡水分行

衡中小抵2018013-1号、衡中小抵2018013-2号

18 衡水坤田生态奶牛养殖有限公司 衡中小借2017184号 衡水滏阳河酿酒有限公司、多银海、安淑梅、刘迎、李洋、宋路路、多赛伦、李珠、孟秀兰 衡中小保2017184-1号、衡中小保2017184-2号、 中国银行股份有限

衡中小借2017184号（补充） 衡中小保2017184-3号、衡中小保2017184-4号、 公司衡水分行

衡中小保2017184-5号

19 衡水中海进出口有限公司 衡中小额2016483号 衡水衡林生物科技有限公司、冯永红、冯亮、宋朝霞、中海保证金质押 衡中小保2016483-1号、衡中小保2016483-2号、 中国银行股份有限

衡中小保2016483-3号、衡中小质2016483号 公司衡水分行

20 保定广顺再生利用股份有限公司 2017年SME保借字120号 由借款人保定广顺再生利用股份有限公司名下面积45245.4平方米土地、2476.96平方米房产提供抵 2016年SME保抵字136号、2016年SME保保字136号 中国银行股份有限

押担保、借款人实际控制人张金秋、张素提供连带责任保证担保。 公司保定分行

21 保定广顺新能源科技开发有限公司 2017年SME保借字282号 由保定广顺再生利用股份有限公司名下面积45245.4平方米土地、8509.59平方米房产提供抵押担保、2016年SME保抵字171号、2016年SME保保字171-1号、中国银行股份有限

保定广顺再生利用股份有限公司及借款人实际控制人张金秋、张素提供连带责任保证担保。 2016年SME保保字171-2号 公司保定分行

中国银行股份有限公司河北省分行 中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司

债权转让暨催收公告

债权转让公告清单

序号 抵债资产名称 执行裁定编号 具体位置 权证号 贷款行

1 承德恒升商贸有限公司（抵债资产） (2015)承中法执字第157-5号 抵押物为黄志超名下位于承德市营子区营子镇西工村街道滨河路1号楼底商7号（76.41㎡）、 承房他证营子字第2014107号、20141108号、2014109号、 中国银行股份有限公司

8号（76.41㎡）、10号（76.41㎡）、11号（84.53㎡）、12号（96.40㎡）、地下室-101号（612.90㎡）、 2014110号、2014111号、2014112号、2014113号、 承德分行

-102号（176.54㎡）、-103号（387.36㎡），总计建筑面积1586.96㎡。 2014114号；营政他项（2014）第0012号、0013号、0014号、

0015号、0016号、0017号、0018号、0019号。

2 承德天意矿业有限公司（抵债资产） (2014)承中法执字第00085-2号 隆化县中关镇靠山店村 隆国用（2008）第0231号 中国银行股份有限公司

承德分行

抵债资产转让公告清单